quinta-feira, 4 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 093/2024

P.A.: Nº 0027/2024 – DISPENSA: Nº 012/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-
97 – CONTRATADA: ISAC PEREIRA DE ANDRADE JUNIOR – ME, CNPJ: 19.239.002/0001-66 – OBJETO:
LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS FOTOCOPIADORA / IMPRESSORA / DIGITALIZADORA /
SCANER) COM TECNOLOGIA DIGITAL, INSTALAÇÃO E CONEXÃO NA REDE DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE UAUÁ E SETORES A ESTA VINCULADOS, COM FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA TÉCNICA PARA
MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, FORNECIMENTO E/OU SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS,
COMPONENTES, SOFTWARES DE GERENCIAMENTO E RECARGAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS DE UAUÁ/BA – VALOR
MENSAL: R$ 5.500,00 (CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS) – VALOR GLOBAL: R$ 55.000,00 (CINQUENTA E
CINCO MIL REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.06.01 – ATIVIDADE:
4.122.0008.2.005 – ELEMENTO: 3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-0000 – VIGÊNCIA: 10 (DEZ)
MESES – DATA DA ASSINATURA: 26/03/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F16C61A600E8BE9CE11F3DD8951D2F6

		2024-04-04T12:47:57-0300